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Känslighet: Verksamhetsinformation

Enhetschef biblioteksenheten 
Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport november – 
biblioteksenheten   
Även november har det varit en fullspäckad månad med föreläsningar och 
aktiviteter. Bara under läslovsveckan hade vi 8 olika aktiviteter för barn och 
unga med över 200 deltagare. Under läslovet har det även varit 
läslovstävling dit 11 av 12 kommunala skolor anmälde sig och en friskola. 
Årets vinst kommer att vara ett författarbesök på den vinnande skolan. 
 
Annat som bör nämnas från vår programverksamhet är att vi nu är Sveriges 
största gratisklubb för stand up comedy med en bra bit över 100 besökare 
vid varje tillfälle. Genom det här arrangemanget når vi verkligen andra 
målgrupper än de som vanligtvis brukar besöka biblioteket.  
 
Vi är också i gång med marknadsföringen som är kopplad till SVT:s 
Sveriges Historia och har haft föredrag under perioden som knyter an till 
detta. Vi lyfter även detta regelbundet i våra sociala medier som en del i 
den kommungemensamma marknadsföringen. 
 
När det gäller den läsfrämjande verksamheten så har vi nu beviljats 50 tkr 
från Statens kulturråd till vårt projekt i förskolan. 
Vi kommer också att söka projektmedel för ett kommande projekt som ska 
öka barn och ungas inflytande i verksamheten. Projektet riktar sig till de 
äldre ungdomarna i åldrarna 16–21 som är en grupp som är svårare att få 
till biblioteket än barn och unga i de lägre åldrarna. 
 
Som jag nämnde under vårt studiebesök på Anderslövs bibliotek så blev 
det en byggnationsmiss med hörslingan i golvet. Slingan ligger för högt och 
syns över hela golvytan och det här felet ska nu åtgärdas. I samråd med 
tekniska serviceförvaltningen och förvaltaren planerar vi nu inför en 
stängning alldeles i början av nästa år för att åtgärda felet. Går allt enligt 
plan kommer biblioteket vara stängt i tre veckor och vi tittar på lösningar 
med bokbussen för att kompensera stängningen.  
 
Personalen har också under den här perioden hunnit med ett studiebesök 
på Dawit Isaakbiblioteket i Malmö på temat Förbjuden kultur samt en 
fortbildningsdag i Shared reading som är ett koncept som genom ett socialt 
perspektiv inspirerar till läsning oavsett läsvana. 
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